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KŁODZKO  /  NOWA  RUDA  (inf.  zewn.).  Decyzja  wojewody  dolnośląskiego  o  konieczności
utworzenia w kłodzkim szpitalu powiatowym oddziału covidowego o 102 łóżkach legła u przyczyn
jego częściowej reorganizacji. Jak informuje rzecznik starosty kłodzkiego Bartosz Wojciechowski -
dyrektor SP ZOZ Jadwiga Radziejewska zdecydowała o przeniesieniu oddziału pediatrycznego z
Nowej Rudy na okres trwania pandemii do identycznego oddziału w Kłodzku. Przemówiła za tym
mała liczba pacjentów - nad trójką dzieci opiekę sprawowało 9 pielęgniarek, 3 salowe i lekarz, którzy
zasilą personel kłodzki na oddziałach covidowym i internistycznym.  
 

- W oddziale pedriatrycznym w Kłodzku wszystkim chorym dzieciom nadal zapewnia się leczenie
szpitalne,  z  pełną  diagnostyką,  całodobowym  laboratorium  i  konsultacjami  specjalistycznymi  -
informuje B.  Wojciechowski.  -  Mieszkańców Nowej  Rudy i  okolic  prosimy o wyrozumiałość,  bo
sytuacja jest wyjątkowa i bardzo trudna, a zarzucanie złych intencji dyrekcji szpitala w obecnej
sytuacji wydaje się nieporozumieniem.

Można odnieść wrażenie, że rząd nie ma jasnego planu działania ani przemyślanej strategii dla
służby  zdrowia  i  jej  funkcjonowania  w  okresie  pandemii  koronawirusa.  Nakazuje  zwiększyć  w
szpitalach powiatowych liczbę łóżek covidowych, nie zapewniając niezbędnej liczby personelu do
opieki nad pacjentami. Aktualnie w kłodzkim szpitalu zajętych jest 57 takich łóżek ze 102, które -
zgodnie z poleceniem wojewody - ma on posiadać.

Dokonywane roszady między oddziałami i  obiektami szpitalnymi w ramach SP ZOZ są wyrazem
determinacji  jego  dyrektora  oraz  władz  powiatu  dla  utrzymania  wszystkich  dotychczas
funkcjonujących oddziałów, w tym wewnętrznego i kardiologicznego. O nie przede wszystkim jest
oparte bezpieczeństwo zdrowotne wszystkich mieszkańców powiatu oraz osób z różnych stron kraju,
które  przebywając  w subregionie  kłodzko-ząbkowicko-dzierżoniowskim nagle  potrzebują  pomocy
medycznej.
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